

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح کرد:

حق بومیان از ظرفیت اشتغال استان‌ها حفظ می‌شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: طرحی برای حفظ سهمیه بومیان از ظرفیت اشتغال منطقه تدوین شده است. به گزارش ایبنا، علی ربیعی در نشست شورای اشتغال استان بوشهر گفت: این طرح در شورای عالی اشتغال مطرح شده و به زودی جزئیات آن ارائه می‌شود. وی افزود: راه اندازی مراکز فنی و حرفه‌ای در همه شهرها مصلحت نیست چراکه هزینه زیادی می‌طلبد اما در این زمینه، این مراکز به ویژه در شهرهای پرجمعیت مورد تاکید است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سرانه بازنشستگان را نسبت به شاغلان نامطلوب خواند و گفت: باید به ازای یک بازنشسته ۳۶ نفر در حال کار داشته باشیم ولی در کشورمان به ازای هر یک بازنشسته ۶ شاغل وجود دارد.

اخبار



از هر دری کلامی

کواکبیان:

قرار نیست از روحانی عبور کنیم

نگفته است که ما اصلاح‌طلبان می‌خواهیم از روحانی عدول یا عبور کنیم. وی اظهار داشت: بنده خودم از جمله اصلاح‌طلبانی بودم که گفتم ما به کسی چک سفید امضا نمی‌دهیم ولی این به معنای عدم حمایت از روحانی نیست.

نامه تشکر آمیز آیت‌الله مکارم شیرازی به پاپ

آیت‌الله مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید در نامه‌ای به رهبر کاتولیک‌های جهان از مواضع وی در میرا دانستن اسلام از خشونت تقدیر کرد. به نوشته روزنامه جمهوری اسلامی، در بخشی از این نامه آمده است: از اینکه جناب عالی در مصاحبه خود طی سفر به لهستان، نسبت دادن خشونت و ترور را به اسلام بلکه به همه ادیان الهی مردود دانسته‌اید، بسیار خوش‌وقتیم. موضع منطقی جناب

آیت‌الله مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید در نامه‌ای به رهبر کاتولیک‌های جهان از مواضع وی در میرا دانستن اسلام از خشونت تقدیر کرد. به نوشته روزنامه جمهوری اسلامی، در بخشی از این نامه آمده است: از اینکه جناب عالی در مصاحبه خود طی سفر به لهستان، نسبت دادن خشونت و ترور را به اسلام بلکه به همه ادیان الهی مردود دانسته‌اید، بسیار خوش‌وقتیم. موضع منطقی جناب

چوپانان هم «راننده» محسوب می‌شوند!

رییس پلیس راه استان کرمانشاه گفت: به عنوان مثال چوپانان در بند ماده یک آیین نامه راهنمایی و رانندگی، راننده محسوب می‌شوند و با توجه به آن در مواد ۹۸ و ۲۱۰ وظایف و تکالیفی در خصوص چگونگی جابه‌جایی ایمن و بی‌خطر احشام در جاده‌ها برای آنان تعیین شده است. سرهنگ شیری اظهار کرد: چوپانان ممکن است در هنگام وقوع حوادث رانندگی مربوط به احشام به استناد مواد مذکور مقصر شناخته شوند، این در حالیست که قبل از گرفتاری آموزش‌های لازم را دریافت نکرده‌اند.

مطهری:

رابطه با آمریکا تابو نیست

را بررسی کرد، افزود: توجه به این مساله که صلاح یک دولت در ساختار نظام است یا شخصیت‌های آن، می‌تواند در اداره یک کشور کمک حال باشد. شهید مطهری نیز بر این امر که سازمان صالح و ساختار درست یک اجتماع و حکومت مهم‌تر از خود شخصیت‌هاست، تاکید می‌کرد. هر مقدار که ما رهبران خوب داشته باشیم اگر سازمان و نظام خوبی نداشته باشیم نمی‌توانیم به مقاصد خود دست یابیم.



نایب‌رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه موضوع رابطه با آمریکا نباید منجر به فراموش شدن آرمان‌های انقلاب شود، خاطر نشان کرد: رابطه با آمریکا تابو نیست و این امر یک فرضیه اشتباه است؛ چراکه انقلاب اسلامی زمانی به خطر می‌افتد که ما از آرمان‌های خود دست بکشیم. به گزارش ایبنا، علی مطهری در گردهمایی حامیان دولت تدبیر و امید در زنجان همچنین گفت: عملکرد دولت یازدهم در حوزه سیاست خارجی قطعاً موفق بود و این دولت توانسته است ایران را از انزوا خارج و ایران‌هراسی را در دنیا کاهش دهد. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر باید راه طی شده را مرور و ضعف و قوت‌های دولت یازدهم

معاون وزیر بهداشت:

۳۰٪ مردم ایران گرسنه‌اند و نان خوردن ندارند

عزم و اراده سیاسی از بالا و حمایت اجتماعی از پایین به مبارزه با معضلات اجتماعی پردازیم. معاون بهداشت وزیر بهداشت اضافه کرد: باید شرایط زندگی روزانه مردم را بهبود بخشیم، زیرا طی چند دهه اخیر شرایط زندگی مردم بر اساس شاخص‌های مختلف سخت‌تر شده است. بهره‌مندی ناعادلانه از قدرت، ثروت، منابع و خدمات، از ریشه‌های بروز آسیب‌های اجتماعی است که باید با آن مقابله شود. سبزی تاکید کرد: در حال حاضر ۳۰ درصد مردم کشور گرسنه‌اند و نان خوردن ندارند که این آمار را وزارت رفاه هم تایید می‌کند. وی با بیان اینکه روش‌های گذشته در برخورد با آسیب‌های اجتماعی، مشکلات مردم را حل نمی‌کند، خاطر نشان کرد: باید به دنبال عدالت اجتماعی، مشارکت مردمی، همکاری بین‌بخشی با توسعه انسانی، بسی بهره‌مندان از خدمات شهری، پایین‌بودن سطح بهداشت عمومی و شیوع بیماری‌ها از جمله مسائل حاشیه‌نشینان است، به طوری که ۹۴ درصد افراد ساکن در حاشیه شهرها اعلام کرده‌اند سطح بهداشت آنان پایین است.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلع

هستند و به جهت تبلیی و بی‌حالی به این وضع دچار شده‌اند؟ یا شرایط اجتماعی و اقتصادی که در آن قرار گرفته‌اند آنها را در حالت فقر و عسر و حرج قرار داده است؟ اول باید علت یا علل را شناخت و آن را حذف کرد تا ۷۰٪ باقیمانده جمعیت به این ۳۰٪ نیویسدند. به عبارت دیگر دولت باید هم جلوی سقوط ۷۰٪ باقیمانده را بگیرد و هم باید این ۳۰٪ را صعود دهد تا از این ورشکستگی شغلی و... به همان ۳۰٪ افراد محاله دوم، راه‌های موقتی و پایدار است. هم باید با سرعت راه حل‌های موقت را یافت و مشکلات آنها را علاج کرد و هم

آیا واقعاً ۳۰٪ مردم ایران نان خوردن ندارند؟ اگر این خبر صحیح باشد و از منابع موثق نقل شده باشد، باید به طور جدی به تحلیل چرایی آن پرداخت. باتوجه به اینکه گزینه خیر معاون وزیر بهداشت و درمان است به نظر می‌رسد نباید خبری بی‌پایه یا باشد. البته میزان برخورداری مردم از امکانات و مایحتاج اولیه آنان از زمین تا آسمان است. بعضی در نزدیکی نقطه صفر و برخی در نقطه ۱۰۰٪ قرار دارند ولی تعداد دقیق آنها، مسأله است. آیا این ۳۰٪ جمعیت ایران که بیش از ۲۵ میلیون نفر می‌شوند و گرسنه‌اند، مقصر خودشان

باحضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات؛

۵۷ هزار و ۵۷ طرح مخابراتی به بهره‌برداری رسید

وی خاطر نشان کرد: در حوزه ارتباط تلاش ما این است که ICT را در خدمت صنایع قرار دهیم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: تلفیق صنایع مختلف با حوزه فناوری اطلاعات موجب رونق این صنایع می‌شود. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه در حال حاضر پهنای باند مخابرات در استان فارس به ۹۰ گیگابیت افزایش یافته است، افزود: زیر ساخت‌های توسعه مخابراتی کشور در حال اجراست و پهنای باند در استان فارس رشد بسیار خوبی داشته است. ۴۰۰ درصدی داشته است. واعظی به شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل اشاره کرد و افزود: در همین راستا و اجرا و پهنای باند چهار استان فارس انجام شده است. محمد علی افشانی با اشاره به اینکه اگر یاس و ناامیدی ترویج شود، بزرگترین خیانت به مردم صورت گرفته است، افزود: باید امید را به جامعه منتقل کنیم.

فراهم خواهد شد. وی ادامه داد: برای اجرای این امر ۱۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه در حال حاضر پهنای باند مخابرات در استان فارس به ۹۰ گیگابیت افزایش یافته است، افزود: زیر ساخت‌های توسعه مخابراتی کشور در حال اجراست و پهنای باند در استان فارس رشد بسیار خوبی داشته است. ۴۰۰ درصدی داشته است. واعظی به شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل اشاره کرد و افزود: در همین راستا و اجرا و پهنای باند چهار استان فارس انجام شده است. محمد علی افشانی با اشاره به اینکه اگر یاس و ناامیدی ترویج شود، بزرگترین خیانت به مردم صورت گرفته است، افزود: باید امید را به جامعه منتقل کنیم.



سرویس خبری /خدیجه غضنفری -عکس/ الهه پور حسین :

با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، مدیر عامل شرکت مخابرات ایران و استاندار فارس ۲ هزار و ۵۷ طرح مخابراتی در استان فارس به بهره‌برداری رسید. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در استان فارس تا پایان دولت تدبیر و امید هزار کیلومتر فیبر نوری اجرا و پهنای باند چهار برابر خواهد شد. محمود واعظی در مراسم افتتاح ۲ هزار و ۵۷ طرح مخابراتی در استان فارس، گفت: تا پایان دولت یازدهم امکان استفاده از اینترنت در تمام روستاهای بالای ۱۵ خانوار

شهردار شیراز خبر داد:

افتتاح ۶۰ پروژه به ارزش بیش از یک هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال در شیراز

علیرضا پاک‌فطرت از افتتاح ۶۰ پروژه شهرداری شیراز به ارزش یک هزار و ۵۵۳ میلیارد ریال در هفته دولت در شیراز خبر داد و اظهار داشت: افتتاح آرامستان بهشت احمدی یکی از مهم‌ترین پروژه‌های قابل افتتاح است. وی با بیان اینکه ظرفیت مجموعه دارالرحمه به پایان رسیده است، افزود: آرامستان بزرگ شیراز در ۱۳ محور خرامه به طور رسمی در هفته دولت افتتاح می‌شود. شهردار شیراز تقویت سیستم حمل و نقل عمومی را لازمه کاهش ترافیک در کلان شهر شیراز دانست و خاطر نشان کرد: شهرداری شیراز برای تکمیل و بهره‌برداری از مترو، بودجه خوبی اختصاص داده است. پاک‌فطرت با ابراز امیدواری از اینکه در صورت عمل کردن دولت محترم به تعهداتش، تا پایان

عصری خبری /خدیجه غضنفری -عکس/ الهه پور حسین : با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، مدیر عامل شرکت مخابرات ایران و استاندار فارس ۲ هزار و ۵۷ طرح مخابراتی در استان فارس به بهره‌برداری رسید. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در استان فارس تا پایان دولت تدبیر و امید هزار کیلومتر فیبر نوری اجرا و پهنای باند چهار برابر خواهد شد. محمود واعظی در مراسم افتتاح ۲ هزار و ۵۷ طرح مخابراتی در استان فارس، گفت: تا پایان دولت یازدهم امکان استفاده از اینترنت در تمام روستاهای بالای ۱۵ خانوار

معمول رهنری است. در ادامه حجت و جیه الله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس و فرمانده حفاظت ارتش در فارس با حضور در دفتر نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با آیت‌الله عبدالله ایمانی دیدار و گفت‌وگو کردند. در ابتدا امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی با قدرتی از مساعدت صمیمانه آیت‌الله ایمانی نسبت به ارتش و نیروهای مسلح در استان فارس گفت: تیپ ۳۷ زرهی شیراز از یگان‌های پیشرو و پیشتاز در دوران دفاع مقدس بوده و همیشه خط شکن است. این مقام عالی ارتش در استان فارس افزود: مرکز آموزش پیاده و مرکز آموزش زرهی از یگان‌های ارزشی ارتش است و مهمترین مراکز نظامی نیروی زمینی ارتش می‌باشد و فرماندهان پیاده، زرهی آموزش‌های مقدماتی فرماندهی را در این دو یگان نیروی زمینی ارتش فرا می‌گیرند. منطقه هوایی شهید دوران شیراز، بیشترین خلبانان و تیزپروازان ارتش را تربیت و به نظام و نیروی مسلح تقدیم کرده است. پشتیبانی منطقه ۲ ارتش در دوران دفاع مقدس با شایستگی منطقه جنوب و غرب کشور را حمایت کرده و تدارکات وسیع ارتش را در دوران دفاع مقدس بر عهده داشته است، مرکز آموزش ۰۷ کازرون یکی از مهمترین مراکز آموزشی جنوب کشور است و در دوران دفاع مقدس نقش ارزنده و ارزشمندی بر عهده داشته است. امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی افزود: مراکز نظامی نیروی زمینی ارتش در منطقه فارس در آمادگی کامل به سر می‌برند و آماده دفاع از اسلام، میهن اسلامی، آرمان‌های امام راحل (ره) و منویات مقام

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس خبر داد:

پروانه فعالیت مجمع خیرین آبرسان استان فارس صادر شد

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس اظهار داشت: فعالیت سازمان مردم‌نهاد مجمع خیرین آبرسان استان فارس با صدور پروانه صادر شده از سوی دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آغاز شد. سید علی‌محمد موسوی افزود: بحران خشکسالی و کم‌آبی بخش بزرگی از ایران و از جمله استان فارس را فرا گرفته و این موضوع تلخی است که به گفته برخی کارشناسان، تا سال‌های بعد ادامه خواهد داشت و بر همین اساس خشکسالی و بحران کم‌آبی از مهمترین موضوعات و چالش‌های استان فارس است. وی با اشاره به تشکیل مجمع خیرین آبرسان استان فارس تصریح کرد: با پیگیری‌های به عمل آمده از سوی هیئت نظارت بر تأسیس و فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد استان فارس در مراحل ثبت و صدور پروانه فعالیت می‌باشد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی فارس، پروانه فعالیت مجمع خیرین آبرسان استان فارس با هدف کمک به تأمین آب شرب روستاییان صادر و تحویل شد. دبیر هیئت نظارت بر تأسیس و فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد استان فارس با بیان این مطلب که موضوع ایجاد و توسعه کمی و کیفی سازمان‌های مردم‌نهاد در اولویت کاری دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری قرار دارد، بیان داشت: موضوع‌های مرتبط با حوزه آسیب‌های اجتماعی همچون اعتیاد، طلاق، حاشیه‌نشینی، امور فرهنگی و پدافند غیرعامل که از جمله فرامین رهبر فرزانه انقلاب اسلامی و مورد تاکید مدیریت ارشد استان است و همچنین موضوع حوادث غیرمترقبه، از اولویت‌های دبیرخانه هیئت نظارت بر تأسیس و فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد استان فارس در مراحل ثبت و صدور پروانه فعالیت می‌باشد.

آیت‌الله ایمانی در دیدار با فرمانده ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد:

پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب توطئه‌های دشمن را خنثی می‌کند



سرویس خبری / نصرالله پناهی:

به گزارش خبرنگار ما امیرسرتیپ وحید الله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس و فرمانده حفاظت ارتش در فارس با حضور در دفتر نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با آیت‌الله عبدالله ایمانی دیدار و گفت‌وگو کردند. در ابتدا امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی با قدرتی از مساعدت صمیمانه آیت‌الله ایمانی نسبت به ارتش و نیروهای مسلح در استان فارس گفت: تیپ ۳۷ زرهی شیراز از یگان‌های پیشرو و پیشتاز در دوران دفاع مقدس بوده و همیشه خط شکن است. این مقام عالی ارتش در استان فارس افزود: مرکز آموزش پیاده و مرکز آموزش زرهی از یگان‌های ارزشی ارتش است و مهمترین مراکز نظامی نیروی زمینی ارتش می‌باشد و فرماندهان پیاده، زرهی آموزش‌های مقدماتی فرماندهی را در این دو یگان نیروی زمینی ارتش فرا می‌گیرند. منطقه هوایی شهید دوران شیراز، بیشترین خلبانان و تیزپروازان ارتش را تربیت و به نظام و نیروی مسلح تقدیم کرده است. پشتیبانی منطقه ۲ ارتش در دوران دفاع مقدس با شایستگی منطقه جنوب و غرب کشور را حمایت کرده و تدارکات وسیع ارتش را در دوران دفاع مقدس بر عهده داشته است، مرکز آموزش ۰۷ کازرون یکی از مهمترین مراکز آموزشی جنوب کشور است و در دوران دفاع مقدس نقش ارزنده و ارزشمندی بر عهده داشته است. امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی افزود: مراکز نظامی نیروی زمینی ارتش در منطقه فارس در آمادگی کامل به سر می‌برند و آماده دفاع از اسلام، میهن اسلامی، آرمان‌های امام راحل (ره) و منویات مقام